OLIMAR DA SILVEIRA BRAZ, Prefeito Municipal de Quevedos, reconhece ser DISPENSA DE LICITAÇÃO – DL Nº 05/2026, para contratação da empresa JORGE JOCELI BAYER inscrita no CNPJ nº 08.965.446/0001-62, para a aquisição de materiais diversos e de construção (civil, elétrico e hidrossanitário), que serão utilizados na manutenção das atividades desenvolvidas pela secretaria de obras,  no valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), conforme Processo Administrativo 05/2026, com fundamento no art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.
Quevedos, 29 de janeiro de 2026.